

Ogłoszenie nr 24872 - 2017 z dnia 2017-02-14 r.



Górno:

## OGŁOSZENIE O ZMIANI I OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

### INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 22934 - 2017

Data: 09/02/2017

### SEKCJA I : ZAMAWIAJĄCY

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej "Sanatorium" im. Jana Pawła II w Górnicy, Krajowy numer identyfikacyjny 29174700000, ul. ul. Rzeszowska 5, 36051 Górno, woj. podkarpackie, państwo Polska, tel. 17 772 88 95, e-mail [dobosz@sanatorium-gorno.itl.pl](mailto:dobosz@sanatorium-gorno.itl.pl), faks 17 772 89 68.

Adres strony internetowej (url): <http://gorno.eu>

Adres profilu nabywcy:

Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów plików, które nie są ogólnie dostępne:

### SEKCJA II : ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

Punkt: II.4) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane

W ogłoszeniu jest: Przedmiot zamówienia stanowią: 1) Pieluchomajtki dla dorosłych „M” obwód w pasie 75-110 cm (+/- 10) dzienne dla osób z tendencją do uczuleń (nie zawierających lateksowych elementów) minimalna chłonność 2300 ml wg norm ISO, wewnętrzne falbanki zapobiegające wypływowi moczu skierowane na zewnątrz, min. 2 elastyczne, rozciągliwe przylepco-rzepy mocujące wielokrotnego zapinania i odpinania, ściągacze taliowe z przodu i tyłu, pieluchomajtki oddychające na całej powierzchni wyrobu, tj.

wykonane z laminatu, ale nie przepuszczające cieczy, tzn. zarówno wewnętrzna, jak i zewnętrzna warstwa wykonana z materiału przepuszczającego powietrze, system neutralizujący nieprzyjemny zapach, anatomiczny kształt produktu, posiadający wskaźnik wilgoci, w opakowaniu do 50 szt. 2) Pieluchomajtki dla dorosłych „L” obwód w pasie 100-150 cm (+/-10) dzienne, dla osób z tendencją do uczuleń (nie zawierających lateksowych elementów) minimalna chłonność 2600ml. wg norm ISO, wewnętrzne falbanki zapobiegające wypływowi moczu skierowane na zewnątrz, min.2 elastyczne rozciągliwe przylepco-rzepy mocujące wielokrotnego zapinania i odpinania, ściągacze taliowe z przodu i tyłu, pieluchomajtki oddychające na całej powierzchni wyrobu tj. wykonane z laminatu, ale nie przepuszczające cieczy, tzn. zarówno wewnętrzna, jak i zewnętrzna warstwa wykonana z materiału przepuszczającego powietrze, system neutralizujący nieprzyjemny zapach, anatomiczny kształt produktu, posiadający wskaźnik wilgoci, w opakowaniu do 50 szt. 3)

Pieluchomajtki dla dorosłych „M” obwód w pasie 75-110 (+/- 10) nocne o podwyższonej chłonności dla osób z tendencją do uczuleń (nie zawierających lateksowych elementów) minimalna chłonność 2900ml. wg norm ISO, wewnętrzne falbanki zapobiegające wypływowi moczu skierowane na zewnątrz, min. 2 elastyczne rozciągliwe przylepco-rzepy mocujące wielokrotnego zapinania i odpinania, ściągacze taliowe z przodu i tyłu, pieluchomajtki oddychające na całej powierzchni wyrobu, tj. wykonane z laminatu, ale nie przepuszczające cieczy, tzn. zarówno wewnętrzna, jak i zewnętrzna warstwa wykonana z materiału przepuszczającego powietrze, system neutralizujący nieprzyjemny zapach, anatomiczny kształt produktu, posiadający wskaźnik wilgoci, w opakowaniu do 50 szt. 4) Pieluchomajtki dla dorosłych „L” obwód w pasie 100-150 cm (+/-10) nocne o podwyższonej chłonności dla osób z tendencją do uczuleń (nie zawierające lateksowych elementów) minimalna chłonność 3200 ml wg. norm ISO, wewnętrzne falbanki zapobiegające wypływowi moczu skierowane na zewnątrz, min.2 elastyczne rozciągliwe przylepco-rzepy mocujące wielokrotnego zapinania i odpinania, ściągacze taliowe z przodu i tyłu, pieluchomajtki oddychające na całej powierzchni wyrobu, tj. wykonane z laminatu, ale nie przepuszczające cieczy, tzn. zarówno wewnętrzna jak i zewnętrzna warstwa wykonana z materiału przepuszczającego powietrze, system neutralizujący nieprzyjemny zapach, anatomiczny kształt produktu, posiadający wskaźnik wilgoci, w opakowaniu do 50 szt.

W ogłoszeniu powinno być: Przedmiot zamówienia stanowią: 1) Pieluchomajtki dla dorosłych „M” obwód w pasie 75-110 cm (+/- 10) dzienne dla osób z tendencją do uczuleń (nie zawierających lateksowych elementów) minimalna chłonność 2300 ml wg norm ISO, wewnętrzne falbanki zapobiegające wypływowi moczu skierowane na zewnątrz lub do wewnątrz, min. 2 elastyczne, rozciągliwe przylepco-rzepy mocujące wielokrotnego zapinania i odpinania, ściągacze taliowe z przodu i tyłu, pieluchomajtki oddychające na całej powierzchni wyrobu, tj. wykonane z laminatu, ale nie przepuszczające cieczy, tzn. zarówno wewnętrzna, jak i zewnętrzna warstwa wykonana z materiału przepuszczającego powietrze, system neutralizujący nieprzyjemny zapach, anatomiczny kształt produktu, posiadający wskaźnik wilgoci, w opakowaniu do 50 szt. 2)

Pieluchomajtki dla dorosłych „L” obwód w pasie 100-150 cm (+/-10) dzienne, dla osób z tendencją do

uczuleń (nie zawierających lateksowych elementów) minimalna chłonność 2600ml. wg norm ISO, wewnętrzne falbanki zapobiegające wypływowi moczu skierowane na zewnątrz lub do wewnątrz, min.2 elastyczne rozciągliwe przylepco-rzepy mocujące wielokrotnego zapinania i odpinania, ściągacze taliowe z przodu i tyłu, pieluchomajtki oddychające na całej powierzchni wyrobu tj. wykonane z laminatu, ale nie przepuszczające cieczy, tzn. zarówno wewnętrzna, jak i zewnętrzna warstwa wykonana z materiału przepuszczającego powietrze, system neutralizujący nieprzyjemny zapach, anatomiczny kształt produktu, posiadający wskaźnik wilgoci, w opakowaniu do 50 szt. 3) Pieluchomajtki dla dorosłych „M” obwód w pasie 75-110 (+/- 10) nocne o podwyższonej chłonności dla osób z tendencją do uczuleń (nie zawierających lateksowych elementów) minimalna chłonność 2900ml. wg. norm ISO, wewnętrzne falbanki zapobiegające wypływowi moczu skierowane na zewnątrz lub do wewnątrz, min. 2 elastyczne rozciągliwe przylepco-rzepy mocujące wielokrotnego zapinania i odpinania, ściągacze taliowe z przodu i tyłu, pieluchomajtki oddychające na całej powierzchni wyrobu, tj. wykonane z laminatu, ale nie przepuszczające cieczy, tzn. zarówno wewnętrzna, jak i zewnętrzna warstwa wykonana z materiału przepuszczającego powietrze, system neutralizujący nieprzyjemny zapach, anatomiczny kształt produktu, posiadający wskaźnik wilgoci, w opakowaniu do 50 szt. 4) Pieluchomajtki dla dorosłych „L” obwód w pasie 100-150 cm (+/-10) nocne o podwyższonej chłonności dla osób z tendencją do uczuleń (nie zawierające lateksowych elementów) minimalna chłonność 3200 ml wg. norm ISO, wewnętrzne falbanki zapobiegające wypływowi moczu skierowane na zewnątrz lub do wewnątrz, min.2 elastyczne rozciągliwe przylepco-rzepy mocujące wielokrotnego zapinania i odpinania, ściągacze taliowe z przodu i tyłu, pieluchomajtki oddychające na całej powierzchni wyrobu, tj. wykonane z laminatu, ale nie przepuszczające cieczy, tzn. zarówno wewnętrzna jak i zewnętrzna warstwa wykonana z materiału przepuszczającego powietrze, system neutralizujący nieprzyjemny zapach, anatomiczny kształt produktu, posiadający wskaźnik wilgoci, w opakowaniu do 50 szt.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV.6) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Punkt: IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu

W ogłoszeniu jest: Data: 17/02/2017, godzina: 10:00, Skrócenie terminu składania wniosków, ze względu na pilną potrzebę udzielenia zamówienia (przetarg nieograniczony, przetarg ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem): nie Wskazać powody: Język lub języki, w jakich mogą być sporządzane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu > Polski

W ogłoszeniu powinno być: Data: 21/02/2017, godzina: 10:00, Skrócenie terminu składania wniosków, ze względu na pilną potrzebę udzielenia zamówienia (przetarg nieograniczony, przetarg ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem): nie Wskazać powody: Język lub języki, w jakich mogą być sporządzane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu > Polski

